l . 

FoNTI: Terlizzi, Q. c., p. 326, n. 635. 

607. - Pro Iacoba muliere de Nicia. 
(Vicario et iudici Nicie, rogantibus Iacoba vidua Alberti Paccons eorum­

que filiis, mandat ut compeUa.nt Guillelmum Lombardum,-Trencherium Gras­
sum et Bertrandum Mariam ad restituendum pred. mulieri XCVI libras turo­
nensium, quas in eiusdem Alberti domo de nocte extraxerunt de . quadam 
cassia. Et eisdem Vicario et iudici precipit ut u eos de tantis excessibus sic 
pena debita puniant quod eis sit ad penam et aliis ad exemplum. •) Dat. ut 
supra (Florentie, XXIIII iulii) (Reg. 14, f. 117, t.). 

FoNTI: De Boiiard,- O. c., p. 192 (trans.). 

608. - (Capitaneo et Comuni Pisano petentibus, quosdam cives, iain ab 
ipso Rege barmitos, • rebanniri D, manda t ut • tertio die post receptionem 
presentium ... sindicos vel alios super premissis instructos ad nostram M. Cu­
riam • tra.nsmittant • facturos in premissis taro per viam concordie quam alias 
prout · videbitur expedire, quod iustitia suadebit D • ) Dat. Florentie, XXV iulii 
I ind. (Reg. 14, f. 117, t. sg.). 

FoNn: Arch. di St. di Pisa, Carte Bonaini, busta VI (trascriz. con Jacune). 

609. - Scriptum est Potestati Capitaneo Antianis Consilio et Comuni .Pi­
sanis etc. Curo de Summi Pont~ficis mandato procedat ut homines castri 
S. Marie in Monte, vassallos Lucane Ecclesie, maìmtenere ac defendere de­
beamus, ... f. v .... mandamus quatenus pred. hominibus· ... nullam ... inferatis 
molestiam iniuriam seu gravamen ... Si veto contra illos creditis ius lrahere, 
illud si volueritis prosequamini ordine iudiciario coram iudice competenti. 
Dat. Florentie, XXVII iulii I ind. (Reg. 14, f. 118). 

FONn: Mss. Del Giudice pr. Monti, XlV, f. 112.. 

610. - Scriptum est ·Comuni. et ... hoininibus Castrifranchi etc. Discretum 
virum ..... ambassatorem quero ad Nos noviter destinastis solita benignitate 
recepimus, et elèctione per vos facta de IV personis ad officium Potestarie 
seu rectorie terre vestre pro uno anno a p. f. kal. iulii computando diligentius 
intellecta, Labrum Vulpelli, civem Lucanum ... electum per vos inter IV per­
sonas ... vobis in Potestatem seu rectorem vestrum pro pred. anno ... conce­
dimus ac etiam confirmamus; cui pareatis ... in .omnibus que àd suum spectant 
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officium; et persolvatis ei salarium consuetum etc. Nos enim penas et banna 
que· ipse in vos rite tulerit rata habebimus etc. Dat. ut sopra (Reg. 14, f. 11tl). 

FONTI: Mss. Del Giudice pr. Monti, XIV, f. 112, t.